

утверждаю _____ Кузьмичева Н. А.
№ _____ 5 декабря

7-11 ЛЕТ

Меню-требование на выдачу продуктов
Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

Кух. работник Юфина
повар Перухина
по ОКУД

Гордеева
бухгалтер Панова

Н.М. _____

7567,49

Коды категорий	По	Плановая	Колличество	Плановая	Фактическая	Коды
Суммарных	плановой	стоимость одного	я по плановой	стоимость на всех	стоимость	
категорий	стоимости	дня	стоимости одного	я, руб.		504202
мест. Бюджет		1% (0,95)	82		75,67	
респ. Бюджет		1% (0,95)	82		75,67	
федеральный		98% (93,1)	82		7416,15	
завтрак 82						
Продукты		рис	котлета/	чай		
питания	икра	отварно	сметанн	слиmono	хлеб	Ед.изм.
вес порций	50гр	150гр	100гр	200гр	40/35гр	Кол-во
1 кол-во порций	82	82	82	82	82	Цена
приправа		1 пач		15/1230		Сумма
2 сахар						пач
4 лук		10/820	20/1640			кг
картошка			20/1640			кг
5 масло растит			7/574			л
6 соль		4/328	2/164			кг
7 рис		58/4756				кг
8 масло сливоч		10/810				кг
9 мясо говя			68/5576			кг
10 хлеб пшеничн					40/3240	кг
11 чай				1,82.		кг
12 лимоны				10/820		кг
13 хлеб ржаной					35/2870	кг
16 сметана			12.5/1025			л
17 мука			4/328			кг
19 икра кабачковая	40/32800/66банок					кг
20 перец			1пач			шт
21 к-па манная			10/820			шт
22 яйцо			5шт			шт
Итого:						7567,49